КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
года
               №           ст. Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 22 июня 2021 года № 130 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели из бюджета

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальным автономным учреждениям Новодеревянковского сельского поселения»

В соответствии абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 22 июня 2021 года № 130 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели из бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района муниципальным автономным учреждениям Новодеревянковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции «Учреждение подлежит проверке главным распорядителем и (или) органом муниципального финансового контроля в части соблюдения целей, условий и порядка предоставления субсидий».

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава
Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский